[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 января  2015 г.
	№ 23
	п. Провидения

	О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Провиденского муниципального района на счете некоммерческой организация «Региональный оператор «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Чукотского автономного округа»

В целях реализации ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса РФ, в соответствии со ст. 2.1 Закона Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 г. № 108-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа», руководствуясь Уставом Провиденского муниципального района, администрация Провиденского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете некоммерческой организаций «Региональный оператор «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Чукотского автономного округа» в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Провиденского муниципального района, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление владельцу счета - некоммерческой организаций «Региональный оператор «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Чукотского автономного округа»
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского района www.provadm.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского муниципального района (Парамонов В. В.)
	Глава администрации

	С. А. Шестопалов

	Приложение № 1

к постановлению администрации Провиденского муниципального района от 29 января 2015г. № 23

Перечень многоквартирных домов расположенных на территории

Провиденского муниципального района
	№ п. п.
	Нас. Пункт
	Адрес

	1.
	п. Провидения
	Ул. Набережная Дежнева д. 16

	2.

	Ул. Набережная Дежнева д. 35

	3.

	Ул. Набережная Дежнева д. 37

	4.

	Ул. Набережная Дежнева д. 39/1

	5.

	Ул. Набережная Дежнева д. 41

	6.

	Ул. Набережная Дежнева д. 41/1

	7.

	Ул. Набережная Дежнева д. 45/3

	8.

	Ул. Набережная Дежнева д. 47/1

	9.

	Ул. Набережная Дежнева д. 51

	10.

	Ул. Набережная Дежнева д. 53

	11.

	Ул. Полярная д. 1

	12.

	Ул. Полярная д. 3

	13.

	Ул. Полярная д. 5

	14.

	Ул. Полярная д. 10

	15.

	Ул. Полярная д. 17

	16.

	Ул. Полярная д. 19

	17.

	Ул. Полярная д. 21

	18.

	Ул. Полярная д. 25

	19.

	Ул. Полярная д. 26

	20.

	Ул. Чукотская д. 1

	21.

	Ул. Чукотская д. 1А

	22.

	Ул. Чукотская д. 3

	23.

	Ул. Чукотская д. 17

	24.

	Ул. Эскимосская д. 1

	25.

	Ул. Чукотская д. 18